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مصاحبه و خبر

ادامه بازی های سخت سوسیداد

منچستریونایتد فقط قهرمانی می خواهد
تیم چهارم لالیگا در بهترین فرم به سر می برد

آزمون سخت رانیری

منچستریونایتد تلاش برای قهرمانی 
لیگ اروپا را در بازی امشب در اسپانیا 
برابر رئال سوسیداد در دور رفت یک 
هشتم نهایی تورنمنت دوم اروپا ادامه 
می دهد. شیاطین سرخ در جدول 
36 تیمی لیگ اروپا سوم شد اما 
حریف امشب در رتبه سیزدهم قرار 
گرفت و برای حضور در جمع 16 تیم 
پایانی به پیروزی 7 بر 3 مقابل میدتی 

لند در پلی آف نیاز داشت.
یک هفته مهم برای تیم روبن آموریم 
شروعی ناامیدکننده داشت و مدافع 
عنوان قهرمانی جام حذفی انگلیس 
بعد از تساوی یک بر یک برابر فولام 
در اولدترافورد، در ضربات پنالتی 4 بر 
3 باخت. حالا دیگر مطمئن هستند 
که در رقابت های داخلی به جامی 
نمی رسند چون در فاصله 11 بازی تا 
پایان فصل لیگ در رده چهاردهم 
قرار دارند و 13 امتیاز از جایگاه کسب 
آخرین سهمیه لیگ قهرمانان عقب 
هستند. پس آموریم و تیمش چاره ای 
جز قهرمانی در لیگ اروپا ندارند اگر 
می خواهند از حیثیت خود در این 
فصل فاجعه بار دفاع کنند و در 

فصل بعد در میان بهترین های اروپا 
باشند. حاضر 

 عملکرد داخلی یونایتد رقت انگیز 
است اما جالب است که تنها تیم 
بدون باخت این فصل لیگ اروپا 
هستند، آنها بعد از سه تساوی در 
ابتدای مرحله لیگ، پنج بازی بعدی 
خود را بردند. تنها گالاتاسرای با 19 
گل زده و لاتزیو و تاتنهام با 17 گل زده 
عملکرد بهتری از یونایتد با 16 گل 
داشته اند ضمن اینکه در هر بازی به 
طور میانگین 18/8 ضربه به سمت 
دروازه حریفان زده اند که بهترین 
عملکرد این تیم از زمان احتساب 

رکوردها از سال 2003 است.
ر  د ست  ا ر  ا و مید ا منچستر 
سن سباستین نتیجه مثبتی بگیرد 
چون در هشت بازی آخرشان در 
زمین رقبای اسپانیایی پنج برد، دو 
تساوی و تنها یک شکست داشته اند 
که البته این باخت مربوط به آخرین 
بازی در اسپانیا می شود، در یک 
چهارم نهایی لیگ اروپای فصل 
2023-2022 با نتیجه 3 بر صفر مقابل 

. یا سو

سوسیداد روزهای سختی را پشت سر 
گذاشته و در دو بازی آخرش به رئال 
مادرید و بارسلونا باخته، ابتدا در 
بازی رفت نیمه نهایی جام حذفی 
اسپانیا با یک گل و بعد در لالیگا با 
چهار گل که البته اخراج دقیقه 17 
آریتس الوستوندو در شکست دوم 
تأثیر زیادی داشت. این دوازدهمین 
باخت فصل لیگ و پنجمین شکست 
در هشت بازی لیگ در سال 2025 
بود. تیم ایمانول آلگواسیل به رده 
نهم لیگ سقوط کرده و تنها راهش 
برای حضور در لیگ قهرمانان فصل 
بعد قهرمانی لیگ اروپا است. لا رئال 
در قرن بیست و یکم از یک هشتم 
نهایی رقابت های اروپایی عبور نکرده 
و پیروزی در بازی امشب حیاتی است 
چون در هشت تا از 10 بازی آخرشان 
در رقابت های حذفی اروپا صعود 
کرده اند وقتی بازی رفت را برده اند.

اما سوسیداد هیچ وقت در خانه 
برابر تیم های انگلیسی پیروز نشده 
و در سه بازی آخرش با یونایتد 
موفق به گلزنی نشده، در شش بازی 
با شیاطین سرخ فقط یک بار به 
پیروزی رسیده اند که به سپتامبر 
2022 و بازی در اولدترافورد مربوط 
می شود در مرحله گروهی لیگ اروپا.

رم بعد از یک پلی آف سخت به یک 
هشتم نهایی لیگ اروپا راه یافته و 
در بازی رفت امشب میزبان اتلتیک 
بیلبائو است، دو تیم پنج ماه قبل 
در مرحله لیگ با هم روبه رو شدند 
که به تساوی یک بر یک انجامید. 
رم آن موقع در مشکلات اول فصل 
نتوانسته بود با مربی جدید کنار بیاید 
و نخستین بازی اش در لیگ اروپا در 
ورزشگاه المپیکو مساوی شد. آرتم 
دووبیک گل اول بازی را در نیمه اول 
زد اما اتلتیک به گل مساوی رسید و 
این شروع سخت مرحله لیگ برای 

جالوروسی بود.
با آمدن کلودیو رانیری، اسطوره رم، 
کشتی این باشگاه به تعادل رسید و 
با پیروزی 2 بر صفر مقابل آینتراخت 
فرانکفورت در روز آخر به پلی آف 
رسیدند. در پرتغال کارشان به تساوی 
کشید اما رم با دبل پائولو دیبالا 3 بر 2 
پورتو را شکست داد و به جمع 16 تیم 

پایانی راه یافت.
در قرعه کشی این مرحله از تقابل 
با لاتزیو گریختند و حالا در صورت 
پیروزی بر رقیب اسپانیایی در مرحله 

بعد با گلاسکورنجرز یا فنرباغچه 
که مربی اش، ژوزه مورینیو، مربی 

سابقشان است، روبه رو می شوند.
رم در سال 2025 در لیگ شکست 
نخورده و با پیروزی یکشنبه شب برابر 
کومو که با گل دووبیک به دست آمد، 
11 بازی در سری A نباخته اند. هفت 
برد و دو تساوی از ابتدای ژانویه باعث 
شده تیم به کسب سهمیه اروپایی 
امیدوار شود اما همچنان از تیم رده 
ششمی بولونیا چهار امتیاز عقب 
هستند. بنابراین قبل از آنکه مربی 
موقت، رانیری تیم را در انتهای فصل 
به مربی دیگری بسپارد، انگیزه های 

زیادی دارند.
بیلبائو اگرچه این هفته با یک گل به تیم 
مدعی قهرمانی اتلتیکومادرید باخت 
اما فرم فوق العاده ای دارد و اخیراً 3 بر 
صفر خیرونا را شکست داده و هفت گل 
به رئال وایادولید زده است. تیم چهارم 
جدول لالیگا که با تیم رده پنجمی 
ویارئال چهار امتیاز اختلاف دارد، در 
مسیر کسب سهمیه لیگ قهرمانان از 
طریق لیگ است اما با قهرمانی در لیگ 

اروپا هم شانس دارد.

تیم باسکی انگیزه زیادی برای 
قهرمانی دارد چون فینال در ورزشگاه 
اختصاصی اش در سن مامس برگزار 
می شود و آنها بخش اول مأموریت 
را با قرار گرفتن در رتبه دوم جدول 
36 تیمی لیگ اروپا با موفقیت انجام 
دادند. ستاره تیم، نیکو ویلیامز که شنبه 
دو بار تیرک دروازه اتلتیکومادرید را به 
لرزه درآورد، در پیروزی روز آخر مرحله 
لیگ مقابل ویکتوریا پلژن گل زد تا تیم 
ارنستو والورده با لاتزیوی صدرنشین 
هم امتیاز شود، یک امتیاز بالاتر از 
منچستریونایتد. در میان کسانی که در 
این فصل لیگ اروپا حداقل 500 دقیقه 
بازی کرده اند، ویلیامز با متوسط 9/6 
دریبل در هر 90 دقیقه بالاترین آمار 
این رقابت ها از فصل 2020-2019 دارد. او 
در خط حمله در کنار برادر بزرگترش، 

اینیاکی بازی می کند.
اتلتیک بیلبائو شاید شش تا از هفت 
بازی آخرش در لیگ اروپا را برده باشد 
اما قبل از سفر به رم رکورد خوبی در 
رقابت های حذفی اروپا ندارد. آنها از 
پنج بازی آخرشان چهار بازی را باخته 
و نمی خواهند یک شکست دیگر در 
کارنامه شان ثبت شود تا برای بازی 
برگشت هفته آینده شرایط خوبی 

داشته باشند.

برنامه بازی

 آیندهوون این اواخر پر از کارناوال های 
شادی بود اما سه شنبه شب آرسنال 
در این شهر جشن گرفت و با غلبه 
بر بحران گلزنی در لیگ قهرمانان 
رکورد زد. تیم میکل آرتتا نخستین 
تیم تاریخ لیگ قهرمانان شد که در 
مرحله حذفی در خارج از خانه هفت 
گل می زند. این بیشترین گلی بود که 
توپچی ها بعد از پیروزی 7 بر 3 برابر 
نیوکاسل در لیگ برتر 13 سال قبل 
زده بودند. مربی اسپانیایی گفت این 
تیم باعث شادی و اعتماد به نفس و 
باور تیم می شود اما نخواست درگیر 
ماجرای رکوردها شود: »پیروزی بسیار 
مهمی بود، کاری که قبلاً نشده بود اما 
ما به عنوان تیم به دنبال چیزهای 
خیلی مهم تری هستیم. اول باید در 

لندن کار را تمام کنیم.«
 آرسنال در دو بازی اخیر خود موفق به 
گلزنی نشده بود، تساوی بدون گل با 
ناتینگهام فارست و باخت یک بر صفر 
به وستهام. تیمی که در چهار بازی 
آخرش تنها دو گل زده بود، در سه دقیقه 
در نیمه اول دو گل زد و در سه دقیقه در 
ابتدای نیمه دوم دو بار دیگر دروازه 
میزبان را باز کرد. بعد از 50 دقیقه پنج 
گل زده بودند، پنجمین پیروزی متوالی 

در لیگ قهرمانان به دست آمد و بلیت 
سفر به مادرید رزرو شد، جایی که در 
یک چهارم نهایی باید به مصاف رئال یا 
اتلتیکو بروند. هیچ میهمان اروپایی در 
زمین پی اس وی نتوانسته بود بیشتر 
از چهار گل بزند. آرسنال هفت گل زد و 
دو گلش هم مردود شد آن هم بدون 
مهاجم تخصصی اما هر سه بازیکن 
حاضر در خط حمله به گل رسیدند، 
دو گل را یک هافبک زد و مدافعان کناری 
هم در فهرست گلزنان قرار گرفتند. 
آرسنال از زیر فشار تعقیب بی نتیجه 
لیورپول در لیگ برتر رها شده بود و از 

بازی لذت می برد.
گل دوم یک گل نمادین بود. یک 18 
ساله به یک 17 ساله پاس گل داد، 
این نخستین بار بود که دو بازیکن 
در این سن و سال در لیگ قهرمانان 
برای تیمی انگلیسی گل ساختند و 
زدند. در سال 2006 که آرسنال تنها 
حضورش در فینال لیگ قهرمانان را 
تجربه کرد، هیچ کدام از این دو به دنیا 
نیامده بودند. این از آینده ای درخشان 
خبر می دهد، اتان نوانری سومین 
گلزن جوان تاریخ لیگ قهرمانان 
بعد از بویان کرکیچ و جود بلینگام 
شد. نوانری فرصت پیدا کرده جای 
خالی بوکایو ساکای مصدوم در سمت 
راست خط حمله را پر کند و ثابت 
کرد چرا درباره آینده او اینقدر شوق و 
هیجان وجود دارد. این نوجوان پاسخ 
اعتماد مربی اش را داده و در 28 بازی 
در رقابت های مختلف هشت گل زده 
است. مایکل اوون و وین رونی در 17 

سالگی و کمتر توانسته اند 9 گل بزنند 
و او دو هفته تا 18 سالگی فرصت دارد 

که به این رکورد برسد.
تیم پیتر بوژ هم درک خاصی از کلین 
شیت ندارد. آنها می خواستند در 
محوطه جریمه حریف موقعیت ایجاد 
کنند هر چند برایشان گران تمام شود. 
پی اس وی در 15 بازی از کریسمس 36 
گل خورده است، مربی شان بیشتر 
دقایق بازی سرش را تکان می داد 
و آنچه می دید باور نمی کرد. شاید 
یوونتوسی ها هم همینطور بودند، 
باورشان نمی شد به وسیله این تیم از 

لیگ قهرمانان حذف شده اند.
اشتباهات آرسنال هم به این جذابیت 
می افزود. توماس پارتی یک پنالتی 
بی مورد داد که نوآ لانگ گلش کرد. 
داوید رایا به پی اس وی یک گل هدیه 
کرد اما اسماعیل سایباری توپ 
را به تیرک زد و مایلز لوییز اسکلی 
می خواست حریف یک بازیکن بیشتر 
داشته باشد. او می توانست سومین 
کارت قرمزش در هفت بازی را بگیرد و 
آرتتا زود بیرونش کشید. برای دومین 
بازی پیاپی، آرتتا یک دفاع چپ را 
تعویض کرد تا از اخراجش جلوگیری 
کند، شاید برای همین است که 

آرسنال خیلی دفاع چپ دارد.
مارتین اودگارد که در 20 بازی قبلی اش 
دو گل زده بود، با دو گل و دو پاس 
گل بهترین بازیکن زمین شد. اما 
دکلان رایس یکی از بهترین بازیکنان 
میهمان بود که گلش به دلیل آفساید 

مردود شد.

یوفا اتلتیکو را جریمه می کند
ــتم نهایی رقابت های  ــا، همزمان با مرحله یک هشـ یوفـ
ــرای ترویج احترام میان هواداران  اروپایی، کمپینی را بـ
ــورد رفتار  ــیت موجود در مـ ــا آغاز کرده و حساسـ و تیم هـ
مناسب را به وضوح نشان داده است؛ چیزی که بخشی 
ــگاه سانتیاگوبرنابئو  از هواداران اتلتیکومادرید در ورزشـ
ــه توهین به  ــه تنها بـ ــواداران نـ ــن هـ ــد. ایـ ــت نکردنـ رعایـ
هواداران رئال مادرید پرداختند، بلکه به دقیقه سکوت به 
احترام خاویر دورادو، بازیکن تازه درگذشته رئال مادرید، 

احترام نگذاشتند.
نماینده یوفا این اتفاقات را ثبت کرده و تصمیم نهایی در 
مورد آن در پایان مرحله حذفی، از مقر یوفا در نیون گرفته 
خواهد شد. اما با توجه به سوابق اخیر رفتارهای ناشایست 
ــف در بازی های خارج از خانه، این موارد  هواداران مختلـ
ــگاه مربوطه و  ــنگین برای باشـ ــه مالی سـ ــب با جریمـ اغلـ
ــروش بلیت برای بازی های بعدی  محرومیت موقت از فـ

همراه بوده است.
ــه 30000 یورویی و  ــر اتلتیک بیلبائو را با جریمـ یوفا پیش تـ
تأمین بلیت برای بازی بعدی خارج از خانه مجازات کرد، 
ــال به حالت  اما ممنوعیت فروش بلیت را به مدت دو سـ
تعلیق درآورد. برخی از هواداران اتلتیک در بازی مقابل رم 
ــریع  در مرحله گروهی، ترقه پرتاب کردند، اما واکنش سـ

بازیکنان خود باشگاه بیلبائو باعث کاهش مجازات شد.
ــل موناکو رخ  ــلونا در بازی مقابـ ــابهی برای بارسـ مورد مشـ
ــه 10000 یورویی و ممنوعیت  ــگاه کاتالانی با جریمـ داد. باشـ
ــدی در لیگ قهرمانان مواجه  ــفر بعـ فروش بلیت برای سـ

شد. مدیران این جریمه را پذیرفتند.
ــت هواداران اتلتیکو شامل همه کسانی که  رفتار ناشایسـ
ــدت مورد  به برنابئو آمده بودند نبود، اما گروه خاصی بشـ
توجه قرار گرفتند. یوفا این حادثه را نادیده نخواهد گرفت 
ــازات آن در روزهای پایانی هفته آینده اعلام خواهد  و مجـ

شد.

نظر رک آنچلوتی درباره امباپه
ــیار آرامی  ــب بسـ ــه مقابل اتلتیکومادرید شـ ــان امباپـ کیلیـ
داشت و بعد از سوت پایان بازی هم اصلاً خوشحال به نظر 

نمی رسید و مستقیماً راهی رختکن شد.
به نقل از سایت گل، کارلو آنچلوتی سرمربی ایتالیایی درباره 
ــتاره سابق پی اس جی گفت: »امباپه در بهترین شرایط  سـ
ــان کارش را به  ــت، اما فکر می کنم همچنـ ــود قرار نداشـ خـ
نحو احسن انجام دهد، چون بازی کردن مقابل مدافعان 

اتلتیکومادرید کار بسیار سختی است.«
ــتان  ــال مادرید در تابسـ ــتنش به رئـ ــان پیوسـ ــه از زمـ امباپـ
گذشته، رفته رفته جایگاه خودش را تثبیت کرد و توانست 
28 گل در 41 بازی به ثمر برساند و ماه گذشته نیز موفق شد 
ــیتی در پلی آف مرحله حذفی لیگ  در دیدار با منچسترسـ

قهرمانان، هت تریک کرد.
حالا رئال مادرید و کیلیان امباپه خودشان را برای بازی روز 

یکشنبه مقابل رایووایکانو آماده می کنند.

دی یونگ: مجازات شدیم
سه شنبه شب آیندهوون در چهارچوب دیدارهای رفت 
از مرحله یک هشتم رقابت های لیگ قهرمانان اروپا در 
ورزشگاه خانگی و با حمایت هوادارانش روبه روی آرسنال 
به میدان رفت و در یک بازی پرگل و یکطرفه با نتیجه 

باورنکردنی 1-7 مقابل این تیم شکست خورد.
 دی یونگ پس از پایان این بازی به خبرنگاران گفت: 
»آرسنال امروز خیلی بهتر و بالاتر از ما قرار داشت. 
عملکرد ما در جریان این بازی بسیار بد بود. آنها 
باشگاهی هستند که از رقابت های لیگ برتر انگلیس 
می آیند و باید بدانیم که چنین تیم هایی آماده هستند تا 
چنین اشتباهاتی را بی رحمانه مجازات کنند. وقتی ضربه 
پشت ضربه می خورید، درد دارد. امیدوار بودیم که بازی 
مقابل یوونتوس نقطه عطف ما باشد. اما شرایط برای 
این تیم هر روز سخت تر می شود و نمی توانیم اوضاع را 
تغییر دهیم. باید خودمان این نقطه عطف را رقم بزنیم.«

آلوارس برنده توپ طلا
آمادگی چشمگیر و عملکرد درخشان خولین آلوارس 
در اتلتیکومادرید همراه با افت ناگهانی منچسترسیتی 
ممکن است باعث شده باشد که مدیران اتحاد از تصمیم 
فروش او پشیمان باشند. این بازیکن در این فصل 22 گل 
برای اتلتیکو به ثمر رسانده و به تیم دیه گو سیمئونه کمک 
کرده تا برای کسب عنوان قهرمانی لالیگا رقابت کند و به 

مرحله حذفی لیگ قهرمانان اروپا صعود کند.
این مهاجم 25 ساله در بازی رفت مرحله یک  هشتم 
لیگ قهرمانان مقابل رئال مادرید یک گل تماشایی به 
ثمر رساند. جو کول پس از این دیدار مهیج در گفت وگو 
با TNT Sports ضربه درخشان آلوارز را زیبا توصیف کرد 
و گفت این مهاجم اتلتیکو پتانسیل کسب توپ طلا را در 
سال های آینده دارد: »آلوارس بازیکنی است که ما از لیگ 
برتر کاملاً می شناسیم. گل بهتری از این در لیگ قهرمانان 
نخواهید دید. این گل زیباست، شگفت انگیز است. این 
پسر همه چیز را برده و همه چیز را تجربه کرده، در حالی 
که فقط 25 سال دارد. من فکر می کنم بهترین عملکرد 
او را در پنج سال آینده خواهیم دید. به نظر من، او برنده 

آینده توپ طلا خواهد بود.«

سیدعلی بلندنظر
خبرنگار

گزارش یک

ضربان رئال

ی به بازی آمد  لوکا مودریچ وقت
دیگر گلی زده نشد اما مردم 
می گویند این کروات باهوش و 
باشکوه بازی را عوض کرد. شاید 
درست می گویند. او بازی رئال 
را تنظیم کرد و بر توپ مسلط 
شدند اما تماشای بازی مودریچ 
ی گل های  مثل بازگشت به زندگ
پژمرده با باران پاییزی است. 
ی جادوگر 38 ساله به زمین  وقت
آمد، مثل اینکه رابرت دنیرو کنترل 
یک فیلم را به دست گرفت. همه 
می دانند »بهترین« به صحنه آمده 
و قرار است مثل همیشه درخشان 
باشد، همه می دانند اطرافیان 
از بازی او بهره مند می شوند. 
مودریچ به تک تک سفیدپوشان 
زمین جان تازه ای بخشید، همه 

می دانستند اینطور می شود.

بر  برا یک  بر   2 ید  ر د ما ل  ئا ر
اتلتیکومادرید به پیروزی رسید تا 
مدافع عنوان قهرمانی با برتری 
برای بازی برگشت آماده شود، به 
سه نکته از این بازی اشاره می شود.

 
مستعدترین بازیکن رئال

یک بازی دیگر در لیگ قهرمانان و 
یک درخشش دیگر و گلی حساس 
از رودریگو گوئز. گل دقیقه چهار او 
باعث برتری میزبان شد در شرایطی 
که به طور کامل شایستگی اش 
را نداشت. این برزیلی در لیگ 
قهرمانان ثبات عجیبی دارد، او 
در هر دو مسابقه پلی آف مقابل 
منچسترسیتی عالی بود و دیگر 
کسی او را دست کم نمی گیرد. هنوز 
تیترهای رئال مادرید درباره کیلیان 

امباپه و وینیسیوس جونیور است اما 
رودریگو هم شایسته توجه است. 25 
گل او در 61 بازی لیگ قهرمانان در رده 
هشتم بهترین گلزنان اروپایی رئال 
قرارش داده و هفت نفر جلوی او از 
جمله بزرگترین نام های تاریخ رئال 
هستند: کریستیانو رونالدو، کریم 
بنزما، رائول، آلفردو دی استفانو، 
 فرانس پوشکاش، پاکو خنتو و 

وینیسیوس.
رودریگو البته به اندازه آنها خوب 
یی  ستثنا ا یکنی  ز با ما  ا نیست 
است که به قول جود بلینگام 
بااستعدادترین بازیکن تیم است و 
در هر تیم دیگری ستاره می شد. 
او همچنین بدون توپ هم فعال 
است و برای کمک به خط میانی 
به عقب بر می گردد کاری که دیگر 

بازیکنان خط حمله رئال تمایلی 
به آن ندارند.

 
بهترین مهاجم

به  گل  سه  که  مسابقه ای  در 
یادماندنی داشت، خولین آلوارس 
بهترین آنها را زد تا بیش از پیش 
ثابت شود چرا اتلتیکومادرید و 
دیگو سیمئونه در تابستان اینقدر 
برای خریدن او از منچسترسیتی 
تلاش کردند. او مهاجم نخبه ای 
ز  ا ی  شمه ا ند  ا می تو و  ست  ا
نبوغش را در چنین لحظاتی به 
نمایش بگذارد ضمن اینکه از آن 
بازیکنانی است که سیمئونه خیلی 
 می پسندد: فروتن، سختکوش 

و منطبق با تیم.
آلوارس هفت ماه در مادرید بوده 

اما دو گل در برنابئو زده، ماه گذشته 
هم در این ورزشگاه در لیگ گل زد. 
او این هفته تنها گل بازی بزرگ با 
اتلتیک بیلبائو را زد که باعث شد 
اتلتی بالاتر از رئال در رده دوم لالیگا 
قرار بگیرد. اتلتیکو در سه جام 
مدعی است و بخشی از آن به خاطر 
داشتن یکی از بهترین مهاجمان 

جهان است. او در 
رقابت های مختلف 

این فصل 22 گل و در 9 بازی 
لیگ قهرمانان هفت گل زده 
است. با این گل، اتلتیکو 
بازی  در  که  دارد  شانس 
 چهارشنبه آینده رئال مادرید را 

حذف کند.

آلوارس همان که سیمئونه می خواهد

رودریگو، ستاره اروپایی رئال

لیگ اروپا
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  سرمربی: 
الگواسیل

رمیرو
آرامبورو
سوبلدیا

آگرد
مونیوس

سوچیچ
سوبیمندی

مندز
کوبو

اویارسابال
بارنتچه آ

  سرمربی: 
آموریم

اونانا
دلیخت
لیندلوف
یورو
دالو
اوگارته
کاسمیرو
دورگو
گارناچو
فرناندز
زیرکزی

21:15
رئال سوسیداد - منچستریونایتد

  سرمربی: 
رانیری

اسویلار
چلیک

مانچینی
اندیکا

سالمیکرز
کانه

کریستانته
آنخلینو

دیبالا
پلگرینی
دووبیک

  سرمربی: 
والورده

سیمون
دی مارکوس
ویویان
پاردس
یوری
یورزیگر
وسگا
اینیاکی ویلیامز
گومس
نیکو ویلیامز
سنادی

23:30
رم - بیلبائو

برای دومین بازی پیاپی، آرتتا یک دفاع چپ را 
تعویض کرد تا از اخراجش جلوگیری کند، شاید 

برای همین است که آرسنال خیلی دفاع چپ دارد


